MAC SAUDE LTDA – ME
CNPJ 22.953.492/0001-72 – Insc Estadual 12.471.481-1

Rua Gonçalves Dias, 39 – Centro – CEP 65.365-000
Telefone: 981235761

Zé Doca - MA

Ofício nº 006/2024 – MAC SAÚDE

Á Sra.
KIRLIAN PEREIRA
Gerência de serviços em saúde
Diretoria Clínica
Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH
Nesta

Assunto: Contrato 614/2021

CARTA DE ACEITAÇÃO

A MAC SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Gonçalves

Dias, 39 – Centro – CEP 65.365-000 Zé Doca - MA, neste ato representada por seu sócio

administrador, conforme Contrato Social em anexo, vem através deste e em resposta à

solicitação constante no e-mail, informar que ACEITA a prorrogação contratual.

Atenciosamente.

Zé Doca/MA, 19 de agosto de 2024.

_________________________________

MAC SAÚDE

JOSE ERNANI
GOMES DE OLIVEIRA
FILHO:01177720388

Assinado de forma
digital por JOSE ERNANI
GOMES DE OLIVEIRA
FILHO:01177720388

	8abfd099531b6589abbe0e10f13825915569f40a9b4a697eafa1d2d6ad36ed37.pdf
	8abfd099531b6589abbe0e10f13825915569f40a9b4a697eafa1d2d6ad36ed37.pdf
	8abfd099531b6589abbe0e10f13825915569f40a9b4a697eafa1d2d6ad36ed37.pdf